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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000270772

NOMBRE Biblioteca Popular Alfonsina Storni Asociacion Civil CALLE

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD PRESIDENTE ROCA
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1

TIPO OBJETO CULTURALES - De estudios

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1536 05-12-2018

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27329000511
27202742357
27349351892
27349351892
20236112773

APELLIDO

Imoberdof
ECHEVARRIA
perez
Reynoso

Kreig

NOMBRE

Daniela

ANA MARIA
rocio celeste
Erica Daniela

ariel

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

17/09/2018
17/09/2018
17/09/2018
17/09/2018

17/09/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
24
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